АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»

 «БОГАТЫР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в органах местного самоуправления
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Верхнебогатырское»

01 июля 2019 года                                                                                                     № 3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Булдаков Роман Алексеевич – Глава муниципального образования «Верхнебогатырское», председатель комиссии.
2. Скурихина Любовь Аркадьевна – главный специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Верхнебогатырское», заместитель председателя комиссии
3. Хаймина Ольга Вениаминовна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское», секретарь комиссии
4. Королева Зинаида Евгеньевна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское» (по согласованию)
5. Ураков Алексей Владимирович - депутат Совета депутатов муниципального образования «Верхнебогатырское» (по согласованию)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение представления об устранении нарушений антикоррупционного законодательства.
СЛУШАЛИ:  Булдакова Р.А.  – главу муниципального образования «Верхнебогатырское».
Булдакова Р.А. ознакомил членов комиссии с представлением Глазовской межрайонной прокуратуры от 26.06.2019г. № 72/83-2019 об устранении нарушений антикоррупционного законодательства. Данная информация поступила в комиссию 28.06.2019 года. Проведенной прокуратурой проверкой установлено, что главным специалистом-экспертом муниципального образования «Верхнебогатырское»  Скурихиной Л.А.. при предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2018 год допущено предоставление неполных сведений. В справке о доходах не представлены сведения о получении в 2018 году дохода  в размере 9 572,79 руб. в МУДО «Детский дом творчества»
В связи с этим, муниципальным служащим внесены исправления в справку о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
 На основании справки  величина дохода составляет: 359226,77
КОМИССИЯ РЕШИЛА (единогласно):
1. По итогам рассмотрения информации установить, что Скурихиной Л.А. были представлены неполные сведения о своих доходах.
1. Решение комиссии передать на рассмотрение Главы муниципального образования «Верхнебогатырское».

Председатель комиссии                                                                Р.А. Булдаков
Заместитель председателя комиссии                                           Л.А. Скурихина
Секретарь комиссии                                                                      О.В. Хаймина
Члены комиссии                                                                            З.Е. Королева
                                                                                                         А.В. Ураков